РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,

строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 20 октября 2022 года          г. Абакан           8/2/48

О таблице поправок к проекту закона Республики Хакасия  № 15-37/84-7

«О разграничении полномочий органов государственной власти

Республики Хакасия в сфере защиты и поощрения капиталовложений»

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Республики Хакасия

№ 15-37/84-7 «О разграничении полномочий органов государственной власти

Республики Хакасия в сфере защиты и поощрения капиталовложений»,

внесенную депутатом Верховного Совета Республики Хакасия седьмого

созыва В.И. Шулбаевым,

комитет по экономической политике, промышленности, строительству

и транспорту

РЕШИЛ:

1. Принять предложенные поправки к проекту закона Республики

Хакасия № 15-37/84-7 «О разграничении полномочий органов

государственной власти Республики Хакасия в сфере защиты и поощрения

капиталовложений», согласно прилагаемой таблице поправок.

2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять

проект закона Республики Хакасия № 15-37/84-7 «О разграничении

полномочий органов государственной власти Республики Хакасия

в сфере защиты и поощрения капиталовложений», с учетом данной таблицы

поправок в первом чтении и принять закон в целом.

Председатель комитета

Верховного Совета Республики Хакасия

по экономической политике,

промышленности, строительству

и транспорту                                                                   В.И. Шулбаев